uvedených v čl. VII. smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

73 900,00Kč bez DPH

a

89 419,00 Kč včetně DPH
(slovy: osmdesátdevěttisícčtyřistadevatenáct korun českých)

DPH ve výši 15 519,00 Kč

Jednotková cena zboží činí za

- 1 ks 1 ks čističe koberců a čalounění KÄRCHER PUZZI 10/2 Adv
Kč bez DPH a Kč včetně DPH

- 1 balení á 10 litrů čistící prostředek koberců a čalounění pro strojní čištění
KÄRCHER RM 767